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	近期综合测评
A/B/C
	近期考试有无不合格
	
	
	
	
	

	梁莹
	2023级
工程教育专业
博士生
	2024.6.4/教育学科研究生第二党支部
	2025.6.30/马箫箫、赵紫睿
	/教育学科研究生第二党支部
	2024.10-12 /浙江大学党校第四十一期研究生预备党员培训班
	无
	无
	1、参加了两次学术会议（2024全国教育学博士生论坛、第三届科教战略暨工程教育博士生学术创新论坛）并作专题汇报
2、志愿服务参加教育学院博士生论坛
	无
	5份
2024.06.10
2024.09.15
2024.12.30
2025.03.02
2025.06.10

	2024.10-12参加浙江大学党校第四十一期研究生预备党员培训班
	审查合格，拟转正



